Sletterhage Fyrs Venner

Sletterhagevej 58
8420 Knebel

Arsrapport 2024
1. januar 2024 - 31. december 2024

Arsregnskabet er fremlagt og godkendt pa
generalforsamling d. 30.03.2025

sletterhagefyr@gmail.com
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sletterhage Fyrs Venner
Sletterhagevej 58
8420 Knebel

Regnskabsar: 01.01.2024 - 31.12.2024

Revisor Karsten Gorm Sattrup
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden d. 1. januar 2024 - d. 31.
december 2024 for Sletterhage Fyrs Venner.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og den finansielle
stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sletterhage Fyr, Sletterhagevej 58, 8420 Knebel, den

Bestyrelse

Hans Christian Minke Sven Weel Jensen
Formand Neestformand

Jens Kristensen Jarn Bach
Kasserer Bestyrelsesmedlem
Marianne Carstensen Jens Jakob Holst
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Lise-Lotte Laursen Karsten Sattrup
Bestyrelsesmedlem Revisor
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Revisor erklaering

Revisorerkleering:

Jeg har revideret arsrapporten for 2024 for Sletterhages Fyrs Venner.

Jeg har afstemt bankkonti samt stikprgvevis gennemgaet foreningens
udgifter.
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Resultatopggrelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Indtaegter

Kontonr.

1100

1200

1250

1300

1400

1500

1600

1900
Indtaegter i alt

Udgifter

Kontonr.
2100
2200
2300
2310
2320
2330
2340
2350
2360
2370
2380
2399
2400
2410
2420
2430
2499
2500
2600
2900
Udgifter i alt

Navn
Medlemskontingent
Entre til fyr

Leje af udkigshus
Tilskud til renggring
@vrige tilskud
Lejeindteegt Ishuset
Diverse
Renteindteegter

Navn

Rengering
Anskaffelser
Driftsudgifter
Kontorartikler og porto
Sikkerhed

IT systemer

Vand, varme og el
Gebyrer (bank)
Vedligehold

Lgbende drift
Indvendig vedligehold
Driftsudgifter i alt
Medlemsarrangementer
Generalforsamling
Fyrvagts arrangementer
Arrangementer i fyret
Arrangementer i alt
Kystbefaestningsstien
Bestyrelse

@vrige omkostninger

Arets resultat: 26.619,03 kr

2023
67.935,31 kr
179.401,00 kr
24.850,00 kr
52.000,00 kr
438.702,69 kr
20.000,00 kr
1.000,00 kr
7,75 kr
783.896,75 kr

2023
60.059,35 kr
485.949,97 kr

2.295,00 kr
8.126,79 kr
20.665,97 kr
20.000,00 kr
4.622,70 kr
14.603,25 kr
0,00 kr

0,00 kr
70.313,71 kr

15.151,60 kr
63.521,50 kr
4.393,35 kr
83.066,45 kr
0,00 kr
6.919,46 kr
0,00 kr
706.308,94 kr

2024
67.501,08 kr
163.943,00 kr
23.150,00 kr
52.000,00 kr
0,00 kr
20.000,00 kr
0,00 kr
593,35 kr
327.187,43 kr

2024
55.846,00 kr
66.803,93 kr

50,00 kr
4.318,65 kr
12.501,68 kr
20.000,00 kr
4.819,46 kr
20.029,11 kr
40.120,94 kr
0,00 kr
101.839,84 kr

14.741,60 kr
53.575,60 kr
4.304,15 kr
72.621,35 kr
0,00 kr
3.457,28 kr
0,00 kr
300.568,40 kr
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Balance 31. december 2024

Aktiver

Kontonr. Navn

12200 Bank - Igbende

12300 Bank - seerlig

12400 Mobile Pay

12500 Kasse

12600 Tilgodehavende

12900 Periodeafgraensningsposter
Aktiver i alt

Passiver

Kontonr. Navn

13000 Egenkapital

13100 Egenkapital primo

13200 Arets resultat

13999 Egenkapital ultimo

14100 Forudbetalt medlemsbidrag
14200 Skyldige omkostninger

Passiver i alt

Balance pr. 31. december 2024

: 0,00 kr

2023
245.954,81 kr
0,00 kr
33.594,10 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
279.548,91 kr

2023

201.961,10 kr
77.587,81 kr
279.548,91 kr
0,00 kr

0,00 kr
279.548,91 kr

2024
150.671,12 kr

155.496,82 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
306.167,94 kr

2024

279.548,91 kr
26.619,03 kr
306.167,94 kr
0,00 kr

0,00 kr
306.167,94 kr
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